

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1721649223084 din 22.07.2024											
Obiectul de achiziției: Privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027											
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
33100000-1	Lot nr. 19 Lampă pentru examinare (caracteristici de baza) 130100	bucata	12	6 550,00	7 860,00	78 600,00	94 320,00	Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitati: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS.			
	Total lot 19						78 600,00		94 320,00		
	Lot nr. 20 Lampă pentru examinare, braț articulată (caracteristici medii) 130110	bucata	12	8 200	9 840,00	98 400,00	118 080,00				
	Total lot 20						98 400,00		118 080,00		
	Lot nr. 22 Lampă germicida (varianta de masă) 130130	bucata	4	3 440,00	4 128,00	13 760,00	16 512,00				
	Total lot 22						13 760,00		16 512,00		
	Lot nr. 23 Lampă germicidă (varianta staționară) 130140	bucata	176	460,00	552,00	80 960,00	97 152,00				
	Total lot 23						80 960,00		97 152,00		
	Lot nr. 24 Lampă germicidă (varianta staționară 20m) 130150	bucata	132	1 180,00	1 416,00	155 760,00	186 912,00				
	Total lot 24						155 760,00		186 912,00		
Lot nr. 25 Lampă germicida (varianta mobilă) 130160	bucata	56	5 005,00	6 006,00	280 280,00	336 336,00					
Total lot 25						280 280,00	336 336,00				
Lot nr. 26 Lampă chirurgicală cu 1 satelit (caracteristici de baza) 130200	bucata	8	129 000,00	154 800,00	1 032 000,00	1 238 400,00					

3310000-1	Lot nr. 129 Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile 260222	bucata	20	22 590,00	27 108,00	451 800,00	542 160,00	Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitate: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS.		
	Total lot 129					451 800,00	542 160,00			
	Lot nr. 130 Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici de baza 260230	bucata	4	26 550,00	31 860,00	106 200,00	127 440,00			
	Total lot 130					106 200,00	127 440,00			
	Lot nr. 131 Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate 260231	bucata	20	29 770,00	35 724,00	595 400,00	714 480,00			
	Total lot 131					595 400,00	714 480,00			
	Lot nr. 134 Monitor Holter ECG (caracteristici de baza) 260260	bucata	4	66 560,00	79 872,00	266 240,00	319 488,00			
	Total lot 134					266 240,00	319 488,00			
	Lot nr. 135 Monitor Holter ECG (caracteristici avansate) 260270	bucata	12	83 460,00	100 152,00	1 001 520,00	1 201 824,00			
	Total lot 135					1 001 520,00	1 201 824,00			
	Lot nr. 136 Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Pediatric) 260310	bucata	8	27 950,00	33 540,00	223 600,00	268 320,00			
	Total lot 136					223 600,00	268 320,00			
	Lot nr. 137 Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult) 260320	bucata	80	28 370,00	34 044,00	2 269 600,00	2 723 520,00			
Total lot 137					2 269 600,00	2 723 520,00				
Lot nr. 138 Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult, Pediatric) 260330	bucata	12	31 470,00	37 764,00	377 640,00	453 168,00				
Total lot 138					377 640,00	453 168,00				
Lot nr. 139 Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici avansate,	bucata	8	155 875,00	187 050,00	1 247 000,00	1 496 400,00				

	accesorii Adult) 260360									
	Total lot 139				1 247 000,00	1 496 400,00				
33100000-1	Lot nr. 140 Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici avansate, accesorii Adult, Pediatric) 260370	bucata	4	130 260,00	156 312,00	521 040,00	625 248,00			
	Total lot 140				521 040,00	625 248,00				
	Lot nr. 143 Pulsoximetru portabil, Nou-nascut 260420	bucata	24	9 120,00	10 944,00	218 880,00	262 656,00			
	Total lot 143				218 880,00	262 656,00				
	Lot nr. 144 Pulsoximetru portabil, Adult, Pediatric 260430	bucata	148	9 220,00	11 064,00	1 364 560,00	1 637 472,00			
	Total lot 144				1 364 560,00	1 637 472,00				
	Lot nr. 145 Pulsoximetru de buzunar 260440	bucata	368	385,00	462,00	141 680,00	170 016,00			
	Total lot 145				141 680,00	170 016,00				
	Lot nr. 146 Spirograf 260500	bucata	28	49 920,00	59 904,00	1 397 760,00	1 677 312,00			
	Total lot 146				1 397 760,00	1 677 312,00				
	Lot nr. 163 Cardiomonitor fetal 260800	bucata	16	44 140,00	52 968,00	706 240,00	847 488,00			
	Total lot 163				706 240,00	847 488,00				
Lot nr. 206 Incubator pentru nou-născuți 300600	bucata	12	514 385,00	617 262,00	6 172 620,00	7 407 144,00				
Total lot 206				6 172 620,00	7 407 144,00					
Lot nr. 213 Dispozitiv pentru magnetoterapie 400150	bucata	32	53 740,00	64 488,00	1 719 680,00	2 063 616,00				
Total lot 213				1 719 680,00	2 063 616,00					
	TOTAL LOTURI				67 689 520,00	81 227 424,00				

Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitate: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS.

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Aelo Grup SRL
Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Movila 23/5, ap (of)3